
Część NR: 2   Nazwa:  usługa okresowych przeglądów urządzenia UPS -Masterys BC Producenta Socomec Polska Sp. z o.o.

Część NR: 3   Nazwa:  usługa okresowych przeglądów urządzenia UPS Gamatronic Centric Producenta P.I.W. Camco Sp. z o.o.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 142125-2016 z dnia 2016-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1.Przedmiotem zamówienia są usługi okresowych przeglądów zasilaczy bezprzerwowych UPS, zamontowanych w obiektach Komendy Stołecznej Policji. 2.Zamawiający

dopuszcza składanie ofert częściowych w podziale na 4 części (zadania), wg...

Termin składania ofert: 2016-07-27

Warszawa: Okresowe przegl ądy zasilaczy bezprzerwowych UPS (WZP-2988/16/136/IR)

Numer ogłoszenia: 142546 - 2016; data zamieszczenia: 07 .09.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 142125 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie og łoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Okresowe przeglądy zasilaczy bezprzerwowych UPS (WZP-2988/16/136/IR).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są usługi okresowych przeglądów zasilaczy bezprzerwowych UPS, zamontowanych w

obiektach Komendy Stołecznej Policji. 2.Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych w podziale na 4 części (zadania), wg urządzeń wyszczególnionych,

odpowiednio do części (zadania) w załączniku nr 1 ogłoszenia o zamówieniu. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla wszystkich części (zadań) zawiera

dokumentacja przetargowa zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego 4.Zamawiający wymagał, aby Wykonawca posiadał w okresie obowiązywania

umowy aktualną autoryzację Producenta urządzeń do wykonywania przeglądów gwarancyjnych - dotyczy wszystkich części (zadań).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 50.53.20.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego z e środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Socomec Polska Sp z o.o., ul. Mickiewicza nr 63, 01-625 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  6937,20

Oferta z najni ższą ceną: 6937,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 6937,20

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.I.W. Camco Sp. z o.o., ul. Światowida nr 47B lok. 22, 03-144 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6450,00 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-09-07 13:14



Część NR: 4   Nazwa:  usługa okresowych przeglądów urządzenia UPS Legrand Archimod Producenta Legrand Polska Sp. z o.o.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7749,00

Oferta z najni ższą ceną: 7749,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 7749,00

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  01.09.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

EST Energy Sp. z o.o. Sp. komandytowa, ul. Żeromskiego 114, 05-400 05-400 Otwock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6600,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11070,00

Oferta z najni ższą ceną: 11070,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 11070,00

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-09-07 13:14


